
ROMANIA
JUDETUL  NEAMT

CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  BALTATESTI

 H O T A R A R E
pentru modificarea  Hotărârii Consiliului Local nr.45/23.11.2020 privind

organizarea comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate ale 
Consiliului local al comunei Băl ăte tiț ș

          Consiliul  local  al  comunei Baltatesti, judetul  Neamt ;
            Văzând  referatul de aprobare a  primarului comunei, înregistrat sub 
nr.2686/06.06.2024 precum si referatul de specialitate intocmit de   secretarul general al  
comunei Baltatesti, inregistrat sub nr.2688/06.06.2024;
              In conformitate cu prevederile  art.124 din Ordonan a de Urgen ă a Guvernului ț ț
nr.57/2019, privind Codul administrativ,  cu modificarile si completarile ulterioare;
            Avand in vedere:

- Hotărârea Consiliului Local    nr.45/23.11.2020, privind organizarea comisiilor de 
specialitate

- Hotărârea Consiliului Local nr.17 /30.04.2024, privind constatarea încetării de 
drept a 

mandatului de consilier local al d-lui Roban Ciprian-Andrei, precum i vacantarea locului de ș
consiler local. 

- Sen in a Civilă nr.479 din 22.05.2024 a Judecătoriei Târgu Neam , prin care a fostț ț ț  
validat mandatul de consilier local supleant. 
             In  temeiul  dispozi iilor art.139, alin.(1) i  art.196 alin.(1) lit.a din  Ordonan a de ț ș ț
Urgen ă a Guvernului nr.57/2019, privind Codul administrativ,  cu modificarile si ț
completarile ulterioare;

HOTARASTE :
       Art. 1 –  Se aprobă  modificarea  Comisiei  de specialitate nr.2 – COMISIA PENTRU 

INVATAMANT, SANATATE, CULTURA, PROTECTIA SOCIALA, ACTIVITATI SPORTIVE 
SI DE AGREMENT, având următoarea componen ă:ț
             1. Grigora  Gheorghe-Eugen         – pre edinteș ș
             2. Chirilă Florin                              - secretar
             3. Popescu Andrei-                        - membru 
           Art.2 – Secretarul general al  comunei  Baltatesti  va  comunica prezenta hotarare  
institutiilor   si  persoanelor  interesate.

PRESEDINTE DE SEDINTA,
Consilier local,  Asandei Ioan

                                                                                                  CONTRASEMNEAZA,
                                                                                                   Secretar general, Ursache Elena
NR.24  DIN 07.06.2024

Total consilieri locali :13,  prezenti- 12 pentru- 12 




